



JKP GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZETE "BEOGRAD"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Број: ВНД-87/14
Датум: 24.07.2014.год.
XIV-1/1-ЉВ/ЉТ

JKP GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZETE
"BEOGRAD"
Бр. 87/13
23 JUL 2014 20 године
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр.87/12 од 25.07.2014.године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I. О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ВИЈЧАНА РОБА (нестандардна вијчана роба за аутобусе, тролејбусе, трамваје, Стандардна вијчана роба - завртњеве, навртке, подлошке, сегери, расцепке...)** - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 44530000 - Вијци), бр. ВНД-87/14, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- „**TVIK-DIV**“, d.o.o. - за партије **5 и 6** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **161.745,80** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **196.252,00** динара.
- „**TIK**“, d.o.o. - за партије **1-4, 7 и 9** предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **492.199,80** динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **618.825,60** динара.
- „**MARKANT**“ d.o.o. - за партију **8** предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **16.981,70** динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **20.638,20** динара.
- „**EURO UNA**“ d.o.o. - за партију **10** предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **12.832,00** динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **13.660,00** динара.

Укупна вредност партија које се уговарају износи **683.759,3** динара.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **849.375,8** динара.

II. О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ВИЈЧАНА РОБА (нестандардна вијчана роба за аутобусе, тролејбусе, трамваје, Стандардна вијчана роба - завртњеве, навртке, подлошке, сегери, расцепке...)** - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 44530000 - Вијци), бр. ВНД-87/14, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **11, 12 и 13** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **227.261,50** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: ВНД -87/14
2. Предмет набавке - Добра: **ВИЈЧАНА РОБА (нестандардна вијчана роба за аутобусе, тролејбусе, трамваје, Стандардна вијчана роба - завртњеве, навртке, подлошке, сегери, расцепке...)** - по партијама
3. Назив и ознака из општег речника набавке: назив и ознака из општег речника набавке: 44530000 - Вијци.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **1.076.637,30** динара.

Ред. бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив	кол.	Процена дин/ј.м.	Процена	Укупна процењена вредност
НАВРТКЕ							
1	44530000 Вијци	104151701	NAVRTKA, M 4	4100	0,16	656,00	88.190,00
	44530000 Вијци	104152501	NAVRTKA, M 5	15000	0,24	3.600,00	
	44530000 Вијци	104153301	NAVRTKA, M 6	20000	0,43	8.600,00	
	44530000 Вијци	104154101	NAVRTKA, M 8	25000	0,87	21.750,00	
	44530000 Вијци	104155001	NAVRTKA, M10	16000	1,94	31.040,00	
	44530000 Вијци	104156801	NAVRTKA, M12	5000	2,89	14.450,00	
	44530000 Вијци	104157601	NAVRTKA, M14	1900	4,26	8.094,00	
ПОДЛОШКЕ							
2	44530000 Вијци	104011101	PODLOSKA, RAVNA A 5	8000	0,11	880,00	14.242,00
	44530000 Вијци	104013801	PODLOSKA, RAVNA A 8	30000	0,35	10.500,00	
	44530000 Вијци	104019701	PODLOSKA, RAVNA A18	1000	2,82	2.820,00	
	44530000 Вијци	115180001	PODLOSKA, A6.4X12X1.6 INST.GORIVA LUH22/23/24	200	0,21	42,00	
ИМБУС ЗАВРТЊЕВИ							
3	44530000 Вијци	104088001	ZAVRTANJ, IMBUS M 8X25	2000	4,17	8.340,00	61.835,00
	44530000 Вијци	104089801	ZAVRTANJ, IMBUS M 8X40	300	5,89	1.767,00	
	44530000 Вијци	104090101	ZAVRTANJ, IMBUS M10X 25	300	7,12	2.136,00	
	44530000 Вијци	115739601	ZAVRTANJ, IMBUS M16X90 12.9 NAVOJ CELOM DUZ.	200	80,00	16.000,00	
	44530000 Вијци	117295601	ZAVRTANJ, IMBUS M16X110 10.9 NAVOJ CELOM DUZINOM	80	210,00	4.500,00	
	44530000 Вијци	113982701	ZAVRTANJ, IMBUS M16X90-10.9 NAVOJ CELOM DUZINOM	100	175,92	17.592,00	
ЗАВРТЊЕВИ							
4	44530000 Вијци	104030801	ZAVRTANJ, M 5X20	7000	1,58	11.060,00	
	44530000 Вијци	104031601	ZAVRTANJ, M 5X25	1000	1,65	1.650,00	
	44530000 Вијци	104035901	ZAVRTANJ, M 5X50	1600	3,06	4.896,00	
	44530000 Вијци	104036701	ZAVRTANJ, M 6X20-8.8	8000	1,48	11.840,00	
	44530000 Вијци	104037501	ZAVRTANJ, M 6X25	6000	1,52	9.120,00	
	44530000 Вијци	104038301	ZAVRTANJ, M 6X30	4000	1,88	7.520,00	
	44530000 Вијци	104039101	ZAVRTANJ, M 6X35	2000	2,04	4.080,00	
	44530000 Вијци	104040501	ZAVRTANJ, M 6X40-8.8	2700	2,24	6.048,00	
	44530000 Вијци	104041301	ZAVRTANJ, M 6X45	900	2,42	2.178,00	
	44530000 Вијци	104042101	ZAVRTANJ, M 6X50-8.8	2700	2,62	7.074,00	
	44530000 Вијци	104043001	ZAVRTANJ, M 6X60-5.6	2000	3,22	6.440,00	
	44530000 Вијци	104044801	ZAVRTANJ, M 6X70-5.6	1000	3,90	3.900,00	

	44530000 Вијци	104045601	ZAVRTANJ, M 8X 15-8.8	1000	2,62	2.620,00	368.511,60
	44530000 Вијци	104046401	ZAVRTANJ, M 8X 20-8.8	8000	2,82	22.560,00	
	44530000 Вијци	104047201	ZAVRTANJ, M 8X 25-8.8	6000	3,13	18.780,00	
	44530000 Вијци	104049901	ZAVRTANJ, M 8X 30	4000	3,49	13.960,00	
	44530000 Вијци	104050201	ZAVRTANJ, M 8X 35	1800	3,84	6.912,00	
	44530000 Вијци	104052901	ZAVRTANJ, M 8X 40-8.8	3000	4,20	12.600,00	
	44530000 Вијци	104053701	ZAVRTANJ, M 8X 50	3500	4,45	15.575,00	
	44530000 Вијци	104054501	ZAVRTANJ, M 8X 70	2400	5,38	12.912,00	
	44530000 Вијци	104055301	ZAVRTANJ, M10X 20	1700	5,95	10.115,00	
	44530000 Вијци	104056101	ZAVRTANJ, M10X 25-8.8	1200	6,36	7.632,00	
	44530000 Вијци	104057001	ZAVRTANJ, M10X 30-8.8 Zn	1500	6,30	9.450,00	
	44530000 Вијци	104058801	ZAVRTANJ, M10X 35-8.8	1800	8,02	14.436,00	
	44530000 Вијци	104059601	ZAVRTANJ, M10X 40	1800	9,36	16.848,00	
	44530000 Вијци	104060001	ZAVRTANJ, M10X 50-8.8	1100	10,95	12.045,00	
	44530000 Вијци	104061801	ZAVRTANJ, M10X 60-8.8 Zn	1700	7,06	12.002,00	
	44530000 Вијци	104062601	ZAVRTANJ, M10X 70-8.8	1000	8,60	8.600,00	
	44530000 Вијци	104064201	ZAVRTANJ, M12X 30-8.8	1100	8,60	9.460,00	
	44530000 Вијци	104065001	ZAVRTANJ, M10X120-10.9	110	30,28	3.330,80	
	44530000 Вијци	104067701	ZAVRTANJ, M12X 40	1200	9,02	10.824,00	
	44530000 Вијци	104068501	ZAVRTANJ, M12X 50-8.8 Zn	2000	11,45	22.900,00	
	44530000 Вијци	104069301	ZAVRTANJ, M12X 60-8.8	1100	13,25	14.575,00	
	44530000 Вијци	104070701	ZAVRTANJ, M14X 30	100	12,90	1.290,00	
	44530000 Вијци	104071501	ZAVRTANJ, M16X40-8.8	250	20,30	5.075,00	
	44530000 Вијци	104072301	ZAVRTANJ, M16X60-8.8	400	25,86	10.344,00	
	44530000 Вијци	104073101	ZAVRTANJ, M12X1.5X 40-8.8	230	30,16	6.936,80	
	44530000 Вијци	104075801	ZAVRTANJ, M12X1.5X 60-10.9	220	49,65	10.923,00	
ЗАВРТЊЕВИ ЧЕЛИЧНИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО							
5	44530000 Вијци	104141001	ZAVRTANJ, CELICNI 5.5X25	3400	2,20	7.480,00	
	44530000 Вијци	104142801	ZAVRTANJ, CELICNI 5.5X38	8200	2,10	17.220,00	
	44530000 Вијци	104143601	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X25	3300	2,90	9.570,00	
	44530000 Вијци	104144401	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X32	6500	3,50	22.750,00	
	44530000 Вијци	105301901	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X16	2500	1,00	2.500,00	

	44530000 Вијци	105302701	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X19	9000	1,05	9.450,00	
	44530000 Вијци	105303501	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X32	1200	1,30	1.560,00	
	44530000 Вијци	105307801	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X19	600	1,50	900,00	
	44530000 Вијци	105308601	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38	3000	1,60	4.800,00	
	44530000 Вијци	105309401	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X45	1000	4,50	4.500,00	
	44530000 Вијци	106831801	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X22	6100	1,10	6.710,00	
	44530000 Вијци	106832601	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38	6500	4,00	26.000,00	166.988,00
	44530000 Вијци	106833401	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X16	2200	0,85	1.870,00	
	44530000 Вијци	106834201	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X19	3600	0,95	3.420,00	
	44530000 Вијци	106836901	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X25	3000	1,15	3.450,00	
	44530000 Вијци	106837701	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X32	2160	1,40	3.024,00	
	44530000 Вијци	106838501	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X25	1600	1,50	2.400,00	
	44530000 Вијци	106839301	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X32	3200	1,85	5.920,00	
	44530000 Вијци	106841501	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38	3900	4,00	15.600,00	
	44530000 Вијци	107894101	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X38	6000	1,90	11.400,00	
	44530000 Вијци	112140501	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X32	600	2,43	1.458,00	
	44530000 Вијци	112148001	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X25	800	1,90	1.520,00	
	44530000 Вијци	112149901	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X32	600	2,40	1.440,00	
	44530000 Вијци	112151001	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X19	800	1,62	1.296,00	
	44530000 Вијци	116774001	ZAVRTANJ, ZA LIM 4.8X50 SA KRSTASTIM UREZOM	300	2,50	750,00	
РАСЦЕПКЕ							
6	44530000 Вијци	104128201	RASCEPKA, 3X60	1000	2,24	2.240,00	29.264,00
	44530000 Вијци	104130401	RASCEPKA, 4X 60	2000	3,16	6.320,00	
	44530000 Вијци	104131201	RASCEPKA, 5X 60	1200	4,29	5.148,00	
	44530000 Вијци	104133901	RASCEPKA, 6X60	300	6,64	1.992,00	
	44530000 Вијци	112190101	RASCEPKA, 3.2X56	1100	2,50	2.750,00	
	44530000 Вијци	112193601	RASCEPKA, 4X 50	1300	2,48	3.224,00	
	44530000 Вијци	112194401	RASCEPKA, 4X 56	1200	2,70	3.240,00	
	44530000 Вијци	112195201	RASCEPKA, 4X 63	1500	2,90	4.350,00	
УСКОЧНИЦИ							
7	44530000 Вијци	112269001	USKOCNIK, φ10	160	3,00	480,00	1.130,00
	44530000 Вијци	115671301	USKOCNIK, PRSTENASTI SPOLJASNJI φ6mm	100	2,50	250,00	
	44530000 Вијци	115672101	USKOCNIK, PRSTENASTI SPOLJASNJI φ12mm	100	4,00	400,00	
СЕГЕР ОСИГУРАЧИ							
8	44530000 Вијци	102764601	OSIGURAC, SEGER SPOLJASNJI 8X0.8	230	0,96	220,80	20.638,20
	44530000 Вијци	106871701	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNJI 80X2.5 SILEN BLOKA	570	34,32	19.562,40	
	44530000 Вијци	112227401	OSIGURAC, SEGER 3.5	180	3,00	540,00	
	44530000 Вијци	115624101	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNJI 20X1	150	2,10	315,00	

ЗАКОВИЦЕ - ПОП НИТНЕ							
9	44530000 Вијци	107777501	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X12 AI	4600	0,57	2.622,00	84.917,00
	44530000 Вијци	107778301	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X16 AI	1000	1,18	1.180,00	
	44530000 Вијци	107779101	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.0X10 AI	2000	1,00	2.000,00	
	44530000 Вијци	107782101	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.0X16 AI	1700	0,85	1.445,00	
	44530000 Вијци	107783001	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X18 AI	21200	1,25	26.500,00	
	44530000 Вијци	107784801	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X20 AI	1000	1,33	1.330,00	
	44530000 Вијци	112230401	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X10	3400	1,00	3.400,00	
	44530000 Вијци	112231201	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X16	11000	1,00	11.000,00	
	44530000 Вијци	112232001	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X20	1000	1,20	1.200,00	
	44530000 Вијци	112233901	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X25	16200	1,60	25.920,00	
	44530000 Вијци	112272001	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.0X22	2400	1,80	4.320,00	
	44530000 Вијци	112435801	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X10	2000	2,00	4.000,00	
	НИТНЕ						
10	44530000 Вијци	204150201	NITNA, BLIND NAVOJ NAZUB.RAVNA GL.M4/5.9X10 C	200	12,00	2.400,00	13.660,00
	44530000 Вијци	204152901	NITNA, BLIND NAVOJ NAZ.RAVNA GL.M6/8.9X14.5 C	800	9,20	7.360,00	
	44530000 Вијци	204153701	NITNA, BLIND NAVOJ NAZ.RAVNA GL.M8/10.9X16 C	200	14,00	2.800,00	
	44530000 Вијци	204156101	NITNA, BLIND NAVOJ UPUS.GL. M4/6.3X10 CELIC.	100	11,00	1.100,00	
БАКАРНЕ ПОДЛОШКЕ							
11	44530000 Вијци	100706801	ZAPTIVAC, Cu A26X31	30	22,00	660,00	111.850,00
	44530000 Вијци	100875701	ZAPTIVAC, Cu A26X37	30	23,00	690,00	
	44530000 Вијци	100925701	ZAPTIVAC, Cu A30X36	300	29,00	8.700,00	
	44530000 Вијци	100995801	ZAPTIVAC, Cu A20X26	400	17,00	6.800,00	
	44530000 Вијци	101161801	ZAPTIVAC, Cu A14X18	1200	9,00	10.800,00	
	44530000 Вијци	101653901	ZAPTIVAC, Cu A14X20	8000	9,00	72.000,00	
	44530000 Вијци	102007201	ZAPTIVAC, Cu A16X20	700	11,00	7.700,00	
	44530000 Вијци	103948201	ZAPTIVAC, Cu A 8X12	600	4,00	2.400,00	
	44530000 Вијци	104334001	ZAPTIVAC, Cu A 6X10	600	3,50	2.100,00	
12	44530000 Вијци	104426501	ZAKOVICA, 8X20 Cu KOCNE OBLOGE IK102, ZIU	6250	9,87	61.687,50	61.687,50
13	44530000 Вијци	104427301	ZAKOVICA, 8X25 Cu SUPLJI	4440	12,10	29.524,00	53.724,00

5. Поступак јавне набавке: II фаза квалификационог поступка.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: I 129.
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
9. Позив за подношење понуда упућен је понуђачима којима је призната квалификација у I фази квалификационог поступка број КПД-251/13, Одлуком Наручиоца број 251/58 од 08.10.2013.године то:

ТТК, Богољуба Перунчића 2, 14000 Ваљево; TVIK DIV, Владике Николаја 58, 14000 Ваљево; MIN DIV, Душана Тривунца 31, 18360 Сврљиг; EVROKOMERC, Лоле Рибара 2, 37220 Брус; MARKANT, Владике Николаја 241, 14000 Ваљево; OMNIA, Вожа Карађорђа 24/9, 18000 Ниш; EURO UNA, Карађорђева 49, 11000 Београд; PODGORAC, 14252 Каменица Ваљевска; SEJARI, Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд; VEMUS AUTOCOMMERCE, Заплањска 57и, 11000 Београд; KOMERC PROGRES, Цара Душана 17, 22320 Инђија; BANSEK TRADE, Устаничка 186/64, 11050 Београд; ТЕХНИКА,

Новосадска 42, 22320 Инђија;SDT GROUP, Жарковачка 21в, 11000 Београд; ENIPINVEST, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаничка;DEWACO, Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд

и понуђачу VICONT VEKTOR, Кумодрашка 380, 11152 Београд, којем је призната доквалификација, Одлуком Наручиоца број 251/13-66 од 23.05.2014.године.

10. Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки дана 03.07.2014.године.
11. Рок за достављање понуда био је: 18.07.2014.године до 08,30 часова.
12. Поступак отварања понуда вођен је дана 18.07.2014.године у 09,00 часова у Београду.
13. Благовремено, тј. до дана 18.07.2014.године до 08,30 часова, пристигло је укупно 6 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-87/2	„ТВИК-DIV“, д.о.о, Владике Николаја 58,14000 Ваљево	09.07.2014.године у 12,30ч
XIV-87/3	„ТИК“, д.о.о, Богољуба Перуничића 2, 14000 Ваљево	10.07.2014.године у 08,10ч
XIV-87/5	„MARKANT“ д.о.о, Владике Николаја 241,14000 Ваљево	10.07.2014.године у 12,31ч
XIV-87/6	„MIN DIV“ д.о.о, Душана Тривунца 31, 18360 Сврљиг	17.07.2014.године у 09,55ч
XIV- 87/7	„MARKANT“ д.о.о, Владике Николаја 241,14000 Ваљево, Допуна понуде	18.07.2014.године у 07,05ч
XIV- 87/8	„KOMERC PROGRES“д.о.о., Цара Душана 17, 22320,Инђија	18.07.2014.године у 07,37ч
XIV- 87/9	„ТИК“д.о.о., Богољуба Перуничића 2, 14000 Ваљево, Допуна понуде	18.07.2014.године у 08,20ч
XIV- 87/10	„EURO UNA“д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд	18.07.2014.године у 08,20ч

14. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(Укупне вредности - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

Р.бр партије	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ТВИК-DIV	ТИК	MARKANT	MIN DIV	KOMERC PROGRES	EURO UNA	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПО ПАРТИЈАМА
1	НАВРТКЕ	85.502,00	73.186,00	96.576,00	90.290,00	/	116.648,00	88.190,00
2	ПОДЛОШКЕ	13.780,00	13.422,00	17.186,00	14.682,00	/	21.196,00	14.242,00
3	ИМБУС ЗАВРТЊЕВИ	38.900,60	37.386,00	49.500,00	52.204,00	/	86.020,00	61.835,00
4	ЗАВРТЊЕВИ	321.778,80	299.167,00	346.270,20	329.557,70	/	456.626,00	368.511,60
5	ЗАВРТЊЕВИ ЧЕЛИЧНИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО	137.885,80	187.824,40	254.092,00	293.897,40	/	/	166.988,00
6	РАСЦЕПКЕ	23.860,00	30.378,00	41.400,00	24.038,00	/	44.130,00	29.264,00
7	УСКОЧНИЦИ	1.039,40	975,80	2.477,00	1.089,40	/	1.397,00	1.130,00
8	СЕГЕР ОСИГУРАЧИ	18.853,06	24.735,50	16.981,70	19.748,60	/	35.804,00	20.638,20
9	ЗАКОВИЦЕ - ПОП НИТНЕ	86.736,00	68.063,00	182.102,00	70.094,00	/	103.494,00	84.917,00
10	НИТНЕ	/	8.586,00	59.716,00	/	/	12.832,00	13.660,00
11	БАКАРНЕ ПОДЛОШКЕ	112.774,00	125.860,00	121.608,00	117.218,10	/	166.675,00	111.850,00
12	ЗАКОВИЦА, 8X20 Cu КОСНЕ ОБЛОГЕ IK102, ZIU	/	86.250,00	/	/	/	67.500,00	61.687,50
13	ЗАКОВИЦА, 8X25 Cu SUPLI	/	63.492,00	/	/	/	58.608,00	53.724,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр.87/12 од 25.07.2014.године)

ПОНУДА 1:

Понуђач „ТВИК-DIV“, д.о.о. благовремено је доставио понуду за партије **1-9 и 11**. Након прегледа понуде Комисија је утврдила:

- Понуда за партије **9 и 11** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те

партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 9 и 11, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије **1-8** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
- Понуђач је у својој понуди, у Обрасцу понуде, навео за понуђене услове и начин плаћања, рок од 60 дана од достављања исправне фактуре Наручиоцу на плаћање. С обзиром да је Законом о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл. Гласник РС бр.119/2012), између јавних сектора и привредних субјеката, чланом 4. предвиђено да рок за измирење новчаних обавеза не може бити дужи од 45 дана, Наручилац ће, у ситуацији да понуда Понуђача, за понуђене партије, применом критеријума за доделу уговора, буде оцењена као најповољнија, плаћање извршити у року од 45 дана.

ПОНУДА 2:

Понуђач „ТИК „ d.o.o. благовремено је доставио понуду за партије **1-13**. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да Понуђач није испунио следећи захтев из Конкурсне документације:

1. За партију **10** Понуђач у својој понуди није доставио сертификат произвођача понуђеног добра – „SARIW“ Италија.

Захтев из конкурсне документације (IV ТЕХНИЧКИ ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ (техничка спецификација), тражен на страни 16/56.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партију **10** није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партију **10** за које је понуђач доставио понуду.
- Понуда за партије **5, 6, 8, 11, 12 и 13** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 5, 6, 8, 11, 12 и 13, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
- Понуда за партије **1, 2, 3, 4, 7 и 9** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач „MARKANT “ d.o.o. благовремено је доставио понуду за партије **1-11**. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да Понуђач није испунио следећи захтев из Конкурсне документације:

1. За партију **10** Понуђач у својој понуди није доставио сертификат произвођача понуђеног добра – „WURTH“ Немачка.

Захтев из конкурсне документације (IV ТЕХНИЧКИ ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ (техничка спецификација), тражен на страни 16/56.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партију **10** није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партију **10** за које је понуђач доставио понуду.
- Понуда за партије **1, 2, 5, 6, 7, 9 и 11** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 2, 5, 6, 7, 9 и 11, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије 3, 4 и 8 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач „MIN DIV“ d.o.o. благовремено је доставио понуду за партије 1- 9 и 11.

Приликом рачунске провере, Комисија је утврдила да је Понуђач за партију 9 направио рачунску грешку (у обрасцу понуде дата је јединична цена за позицију 1 од 0,92 динара (количина је : 4600) , наведена је укупна вредност позиције без ПДВ-а од 2.392,00 динара и наведена је укупна вредност дате партије без ПДВ-а од 70.094,00 динара, која након извршене рачунске контроле износи: 71.934,00 динара). Дана 21.07.2014.године, Комисија је упутила Понуђачу Захтев за сагласност на рачунску грешку, коју је утврдила након извршене рачунске провере. Понуђач се, у траженом року, дана 22.07.2014. сагласио са рачунском провером до које је дошла Комисија.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије 1, 2, 5, и 11 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 2, 5, и 11, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
- Понуда за партије 3, 4, 6, 7, 8 и 9 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 5:

Понуђач „KOMERC PROGRES“ d.o.o. благовремено је доставио понуду без обрасца понуде. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да Понуђач није испунио следећи захтев из Конкурсне документације:

1. Понуђач је доставио непопуњен Образац 2, није доставио обрасце 3-4, захтеване Конкурсном документацијом, Меницу за озбиљност понуде, Захтев за регистрацију менице и Картон депонованих потписа, као ни Сертификат произвођача понуђених добара.

Захтеви из конкурсне документације (IV ТЕХНИЧКИ ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ (техничка спецификација), тражен на страни 16/56, VI ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ (ЧЛ. 76. ЗЈН) И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА, тражен на страни 19/56), VIII ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ И ОСТАЛИ ОБАВЕЗНИ ОБРАСЦИ КОЈЕ ЈЕ ПОНУЂАЧ ДУЖАН ДА ДОСТАВИ УЗ ПОНУДУ тражено на страни 29-31/56

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама .

ПОНУДА 6:

Понуђач „EURO UNA“ d.o.o. благовремено је доставио понуду за партије 1-4, 6-13. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије 1-4, 6-9 и 11-13 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1-4, 6-9 и 11-13, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партију **10** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за ту партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије **1-10**, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је Одлука да се по позиву за подношење понуда, упућеном свим понуђачима којима је призната квалификација у фази квалификационог поступка КПД-251/13, Одлуком Наручиоца број 251/58 од 08.10.2013.године, и понуђачу којем је призната доквалификација, Одлуком Наручиоца број 251/13-66 од 23.05.2014.године, и објављеном на Порталу јавних набавки дана 03.07.2014.године, за набавку добара у II фази квалификационог поступка: **ВИЈЧАНА РОБА (нестандардна вијчана роба за аутобусе, тролејбусе, трамваје, Стандардна вијчана роба - завртњевци, навртке, подлошке, сегери, расцепке...)** - по партијама, бр.ВНД-87/14, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима :**

- „**TVIK-DIV**“, **d.o.o.** - за партије **5 и 6** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **161.745,80** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **196.252,00** динара.
- „**TIK**“, **d.o.o.** - за партије **1-4, 7 и 9** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **492.199,80** динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **618.825,60** динара.
- „**MARKANT**“, **d.o.o.** - за партију **8** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **16.981,70** динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **20.638,20** динара.
- „**EURO UNA**“, **d.o.o.** - за партију **10** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **12.832,00** динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **13.660,00** динара.

Укупна вредност партија које се уговарају износи **683.759,3** динара.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **849.375,8** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 11, 12 и 13 из следећих разлога:

Како су за партије **11, 12 и 13** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 11, 12 и 13** и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **227.261,50** динара.

Б.Д. ДИРЕКТОРА ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

Да су подаци из Одлуке у складу са извештајем комисије о стварној оцени понуда, својим потписом потврђује	
Referent за јавне набавке	<i>[Signature]</i>
Šef Službe за јавне набавке	<i>[Signature]</i>

[Signature]